?fl]3rJl.Hrl. SLTYHML pE .ç*F§Â
oneere;rçIo Dâ socIED*DE cryll. - essocr*çIo D€ FIllS xlo rcoxârucos E LucnÁTlvos

hrt Br*rnFowr[ 451 * Foot: (14] 3471-tó30 - CEf I?4m400 Ouçar§P

Oficio no 12012019.

A SÉ.

Adriana Ramos Pires

Diretora Departamento de Convênios

Responsável pela Prestação de Contas

Garça (SP), 21 Novembro de 2019.

Assunto: Prestação de Contas do mês Outubro/2019 - Patrulha Juvenil de GarÇa

A Patrulha Juvenil de Garça, inscrita no CNPJ no 47.645.809/0001-

34, com sede à Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, vem respeitosamente à presença

de Vossa Senhoria encaminhar as cópias das notas da Prestação de Contas Mensal do

mês de Outubro de 2019, lembrando que os documentos originais encontram arquivados

na Entidade á disposi@o dos órgãos de fiscalizaçáo do recurso Federal referente ao

Termo de Colaboração no O11PA18 - Aditado, destinado a execução da parceria.

\

Abílio Roberto Sasso

Diretor / Presidente ,Y

ffi;-§:

0r

(,
Imz{
4.
(,
o

,/\ií_i,Y
\

'@ V
"@-

s---.s

(§

p*
)n;
14.ota-\

J

o
ir
Ui2o
U
oÉa
=u
=oÉ
ã
zo
ôu

i
t.. I
t